

Secretary's Department

UBL/Second Interim/D-40/Disbursement/19
September 27, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Disbursement of Second Interim Cash Dividend (D-40) through Electronic Mode

We are pleased to inform you that the online transfers of Second Interim Cash Dividend (D-40) @ **Rs.2.50/-** per share i.e. **25%** for the year 2019 have been processed from **September 27, 2019** and credited into valid /available International Bank Account Number (IBAN) as provided by the entitled Shareholders.

Further, the Bank has withheld the above mentioned Second Interim Cash Dividend (D-40) of those shareholders who have not yet provided copies of their valid Computerized National Identity Cards ("CNIC") / National Identity Card for Overseas Pakistanis ("NICOP") / Passport Number as well as complete and valid details of designated bank accounts (IBAN) for direct credit of cash dividend in terms of Regulation No.06 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 (3) of the Companies Act, 2017.

In case of any query, the shareholders are requested to contact our Share Registrar **M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi. 75400 UAN: +92 (21) 111-000-322, Fax: +92 (21) 34168271, Email: sfc@thk.com.pk**

In this regards, for the information of the shareholders, we intend to publish a Notice in Daily Business Recorder and Nawa-e-Waqat (combined Editions Karachi, Lahore and Islamabad) on September 28, 2019. A copy of the Notice prior to Publication is attached for information.

Yours faithfully,


Company Secretary

CC: **The Commissioner**
Enforcement & Monitoring Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad



where **you** come **first**

Disbursement of Second Interim Cash Dividend (D-40) for the Year 2019

We are pleased to inform our valued shareholders that the Second Interim Cash Dividend @ **Rs. 2.50** per share i.e. **25%** for the year 2019 as declared by the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on **7th August 2019** has been credited directly into the respective bank accounts designated by the entitled shareholders.

The Bank has withheld the above mentioned Second Interim Dividend (D-40) of those shareholder who have not yet provided copies of their valid Computerised National Identity Cards ("CNIC")/Passport Number as well as complete and valid details of designated bank accounts (IBAN) for direct credit of cash dividend in terms of Regulation No. 06 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 (3) of the Companies Act, 2017.

The shareholders are informed that the Central Depository Company of Pakistan Ltd. ("CDC") has developed an eService web portal which provides details pertaining to cash dividends paid, Zakat/Tax deducted, unpaid or withheld dividend by listed companies. The ("CCDR") will also help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from a centralised register and using the same for their record purposes.

Shareholders may get access to CCDR via <http://esercices.cdaccess.com.pk>. Shareholders are therefore requested to register themselves to the eService facility of CDC through the above mentioned eService portal to avail the said facilities.

The shareholders who have not yet provided copies of their valid CNICs and designated bank account details (IBAN) are again requested to provide such information. In case of book-entry securities, in Central Depository System ("CDS"), the said information should also be provided/updated to CDS participations and in case of physical securities, to the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, at the below mentioned address:

M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Share Registrar of United Bank Limited, 1st Floor, 40-C, P.E.C.H.S. Block-6, Karachi-75400 UAN: (021) 111-000-322, Fax:+92(21) 34168271, Email: sfc@thk.com.pk

In case of non-receipt of above dividend, the shareholder(s) may contact our Share Registrar at the above mentioned address through a written request containing his/her Folio/CDC Account Number.

Karachi,
September 28, 2019

Aqeel Ahmed Nasir
Company Secretary &
Chief Legal Counsel



where you come first

دوسرے نقد عبوری منافع کی تقسیم (D-40) برائے سال 2019

ہم بصد مسرت اپنے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ دوسرے نقد عبوری منافع 2.50 روپے فی شیئر یعنی 25 فیصد کے حساب سے سال 2019 کے لئے اہل شیئر ہولڈرز کے دیئے گئے اکاؤنٹس میں ٹرانسفر کیا جا چکا ہے۔ اس عبوری نقد منافع کا اعلان بورڈ آف ڈائریکٹرز، یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ نے اپنے 7 اگست 2019 کو منعقدہ اجلاس میں کیا تھا۔

بینک نے ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو دوسرے نقد عبوری منافع (D-40) کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے کمپنیز (منافع کی ادائیگی) ریگولیشنز، 2017 کی ریگولیشن نمبر 6 جسے کمپنیز ایکٹ 2017 کی سیکشن (3) 242 کے ساتھ ملا کر پڑھا جائے کی شرائط کے مطابق اپنا کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ ("CNIC") / پاسپورٹ نمبر (بصورت فرد) یا نیشنل ٹیکس نمبر بصورت کارپوریٹ ادارہ اور اپنے عبوری نقد منافع کی بلا واسطہ ٹرانسفر کے لئے مقررہ اکاؤنٹس کی مکمل اور کارآمد تفصیلات فراہم نہیں کیں۔

مزید یہ کہ سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) نے بتایا ہے کہ سی ڈی سی نے ایک ای سروس ویب پورٹل ترتیب دیا ہے جس میں لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے نقد منافع کی ادائیگی، عدم ادائیگی اور روکی گئی ادائیگی کی تفصیلات دی گئی ہیں۔ سی ڈی آر لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے ادا کئے منافع کا ریکارڈ رکھنے اور متعلقہ شیئر ہولڈرز تک ایسی تمام معلومات کی رسائی میں مدد فراہم کرے گی۔ ویب پورٹل لسٹڈ کمپنیوں کے شیئر ہولڈرز کو سینٹرلائزڈ رجسٹر تک رسائی فراہم کرتے ہوئے نقد منافع کی تفصیلات حاصل کرنے اور اپنے ریکارڈ مرتب کرنے میں مدد فراہم کرے گی۔

آپ سی ڈی آر تک رسائی <http://eservices.cdcaccess.com.pk> سے حاصل کر سکتے ہیں۔ اس کے علاوہ منافع / زکوٰۃ اور ٹیکس کوٹی کی رپورٹیں بھی بلا واسطہ اپنے شرکاء (سٹاک بروکر) سے حاصل کی جاسکتی ہیں جو ان کو سی ڈی آر ایس ٹرینل پرفراہم کی جا چکی ہیں۔ علاوہ ازیں، آپ اپنے رجسٹرڈ ای میل ایڈریسز پر بھی اس رپورٹ کی کاپی وصول کریں گے۔ لہذا شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر گزارش کی جاتی ہے کہ وہ سی ڈی آر سی پرائی سروس کی سہولت کے لئے درج بالا ای سروس پورٹل کے ذریعے خود کو رجسٹر کرائیں تاکہ انہیں مذکورہ سہولتیں دستیاب ہو سکیں۔

وہ تمام شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے موثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی اور اپنے مقررہ بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات (IBAN) فراہم نہیں کی ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ فوری طور پر مطلوبہ معلومات سنٹرل ڈیپازٹری سسٹم ("CDS") میں بک انٹری سیکورٹیز کی صورت میں، سی ڈی آر شرکاء کے لئے اور شیئر رجسٹرار کے لئے فزیکل سیکورٹیز کی صورت میں اور ٹرانسفر ایجنٹ آف بینک کے لئے درج ذیل پتہ پر مطلوبہ معلومات فراہم کریں:

میسرز ڈی ایچ کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، شیئر رجسٹرار، یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ، فرسٹ فلور 6-Block، 40-C، پی ای سی ایچ ایس، کراچی، 75400
UAN: +92(21)111-000-322, Fax: +92(21)34168271,
Email: sfc@thk.com.pk

درج بالا ڈیویڈنڈ کی عدم وصولی کی صورت میں، شیئر ہولڈرز درج بالا شیئر رجسٹرار سے بذریعہ تحریری درخواست رابطہ کر سکتے ہیں۔ درخواست میں اپنے فولیو / سی ڈی آر اکاؤنٹ نمبر کی تفصیلات ضرور لکھیں۔

کراچی

28 ستمبر، 2019

عقیل احمد ناصر

کمپنی سیکریٹری اینڈ

چیف لیگل کونسل